
DUR. PROGRAMMA CLASSE CLASSE DUR. PROGRAMMA

09.30 09.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  1 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 14.30 14.55 TROFEI	  1	  (250GP,600	  CC) 25' P.LIBERE	  TURNO	  9
10.00 10.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  2 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 15.00 15.25 TROFEI	  2	  (1000	  CC) 25' P.LIBERE	  TURNO	  10
10.30 10.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  3 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE) 15.30 15.55 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 25' P.LIBERE	  TURNO	  11
11.00 11.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  4 TROFEI	  1	  (250GP,600	  CC) 16.00 16.25 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 25' P.LIBERE	  TURNO	  12
11.30 11.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  5 TROFEI	  2	  (1000	  CC) 16.30 16.55 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE) 25' P.LIBERE	  TURNO	  13
12.00 12.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  6 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 17.00 17.25 TROFEI	  3	  (MISTO	  250GP,600,1000	  CC) 25' P.LIBERE	  TURNO	  14
12.30 12.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  7 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 17.30 17.55 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 25' P.LIBERE	  TURNO	  15
13.00 13.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  8 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE)

DUR. PROGRAMMA CLASSE CLASSE DUR. PROGRAMMA

09.30 09.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  1 TROFEI	  1	  (250GP,600	  CC) 14.30 14.55 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 25' P.LIBERE	  TURNO	  9
10.00 10.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  2 TROFEI	  2	  (1000	  CC) 15.00 15.25 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE) 25' P.LIBERE	  TURNO	  10
10.30 10.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  3 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 15.30 15.55 TROFEI	  1	  (250GP,600	  CC) 25' P.LIBERE	  TURNO	  11
11.00 11.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  4 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 16.00 16.25 TROFEI	  2	  (1000	  CC) 25' P.LIBERE	  TURNO	  12
11.30 11.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  5 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE) 16.30 16.55 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3) 25' P.LIBERE	  TURNO	  13
12.00 12.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  6 TROFEI	  1	  (250GP,600	  CC) 17.00 17.25 GRUPPO	  CIV	  2	  (SUPERSPORT	  600) 25' P.LIBERE	  TURNO	  14
12.30 12.55 25' P.LIBERE	  TURNO	  7 TROFEI	  2	  (1000	  CC) 17.30 17.55 GRUPPO	  CIV	  3	  (SUPERBIKE) 25' P.LIBERE	  TURNO	  15
13.00 13.25 25' P.LIBERE	  TURNO	  8 GRUPPO	  CIV	  1	  (MOTO3,HONDANSF205,SP,PREMOTO3)

ORARIO

SABATO	  29	  MARZO

ORARIO

DOMENICA30	  MARZO

ORARIO

ORARIO

PROVE LIBERE 29-30 MARZO 2014 - APERTE A TUTTI I PILOTI CON LICENZA 2014

ATTENZIONE: DI SEGUITO IL LINK PER EFFETTUARE LA PRENOTAZIONE ONLINE : http://sistema2.federmoto.it/young/iscrizione_turni_provelibere_00.asp


